
時程 教務・総務・事務・ユネスコ 生徒指導・保健厚生 進路指導・図書

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 １学年ＰＴＡ

6 金

7 土

8 日

9 月
　　　　　　       ２年振替休日
　　　　　　　　       　(12/7)

10 火 追考査① 服装立番指導（～13）

11 水 追考査②

12 木 追考査③

13 金

14 土

15 日

16 月 5短 SC来校日

17 火 マナーアップ強化日

18 水

19 木 5短 １年進路型別ガイダンス

20 金
ABC
456

21 土

22 日 東北吹奏楽の日

23 月
125
6掃集 全校集会 ＳＣ来校日

24 火 冬季休業(～１/７)
１・２年冬期課外講習(～27)

2年模試検討会

25 水

26 木 大学入学共通テスト練習会

27 金 大学入学共通テスト練習会

28 土

29 日  閉庁日

30 月  閉庁日

31 火  閉庁日

１２　        月

日 曜
校　　　　　　　　内 校外

試合・発表等

吹奏楽アンサンブルコンテスト

ソフトテニスゴーセンカップ

備考

３年課外講習
校内読書感想画コンクール
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